2

    [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.07.2024 № 1270
О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ                     «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии  по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.06.2015 № 991                (в редакции постановлений Администрации  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 25.01.2017 № 74, от 03.04.2018                № 642, от 13.06.2019 № 1007, от 22.12.2020 № 1869, от 03.02.2021 № 119,                  от 26.03.2021 № 385, от 19.10.2022 № 1803, от 14.03.2024 № 469), следующие изменения:
1.1. Позицию
	«Демидова

Инна Васильевна
	- Глава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», председатель комиссии»

заменить позицией
	«Смоляков
Олег Михайлович
	- И.п. Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», председатель комиссии»;

1.2. Позицию

	«Гуляев

Сергей Анатольевич
	- первый заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», заместитель председателя комиссии»;

	 «Прудникова

Анастасия Олеговна
	- заместитель Главы муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области», заместитель председателя комиссии».

заменить позицией

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                       О.М. Смоляков
	Исп. Начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по делам Гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» г. Вязьмы Смоленской области    тел. 4-17-50

	Ю. В. Курзин
	________

	Разр. Заместитель начальника Муниципального казенного учреждения «Управление по делам Гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» г. Вязьмы Смоленской области

 тел. 4-18-53

	И.В. Куров
	________

	Визы:

	Заместитель Главы муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области

	А.О. Прудникова
	________

	Начальник юридического отдела Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	Е.В. Цуркова
	________

	Ведущий специалист отдела  муниципальной службы   отдела Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области

	О.А. Минченкова
	 _______

Версия на бумажном носителе идентична версии электронной        _____  ______

	Разослать:
	МКУ УГО и ЧС г. Вязьмы (1)

	Прокуратуре (1)

	Редакции Газеты «Вяземский Вестник»(1)

	Сайт, регистр(2)

	 Экз. 5

      Проект нормативного правового акта не содержит положений, указанных в п.2.2 «Порядка проведения оценки  регулирующего  воздействия проектов  нормативных актов Администрации  муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской  и инвестиционной деятельности», утвержденного Постановлением Администрации  муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 29.11.2016 №1917